

## Autsorsing usulida ovqatlantirishni tashkil etish to'g'risida

2022 й. « 1 » { УШК } { 1 } -СОҲ

Denov III.

“IBROHIM VERTEX” X/K umumiy ovqatlanish korxonasi direktori Norov Panjiboy Abdurahobovich nomidan Nizom asosida ish yurituvchi, bundan keyin “Autsorser” deb yuritiladi, bir tomondan, Denov tumanlararo Sil kasalliklar dispanseri Nazarov Qurbonali Radjabovich, bundan keyin “Buyurtmachi” deb yuritiladi, Nizom asosida ish yurituvchi O'zbekiston Respublikasining 29.08.1998-yildagi 670-1-sonli “Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy bazasi to'g'risida”gi Qonuni hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 27 sentabrdagi PQ-3953-sonli Qarori, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019 yil 16 apreldagi “Sog'liqni saqlash sohasida Davlat xususiy sheriklikni rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida”gi PQ-4290-sonli qarori, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020 yil 26 apreldagi “Davlat xususiy sheriklik loyihalarini amalga oshirish tartibini takomillashtirish to'g'risida”gi 259-sonli qarori va O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020 yil 10 yanvardagi №16-sonli “O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash vazirligi tuzilmasidagi tashkilotlarda autsorsing xizmatlari ko'rsatish tartibi to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida”gi qarorlariga asosan ushbu shartnoma quyidagilar to'g'risida tuzildi:

### I. Shartnomaning predmeti.

1.1. Ushbu shartnomaning predmeti Autsorser tomonidan har kuni Buyurtmachi hisobidan kuniga uch mahal issiq ovqatni tashkil etishdan iborat. Ovqatlanish Buyurtmachining talablari asosida amalga oshiriladi. Ilovalarda bemorlar soni va menyuni ko'rsatadi. Issiq ovqat Denov tumanlararo Sil kasalliklar dispanseri ning manzili bo'yicha yetkazib beriladi. Autsorser me'yoriy hujjatlar va sanitariya me'yorlari talablari bajarilishini kafolatlaydi.

Shartnoma tuzish vaqtidagi umumiy summasi QQS tuzilgan 209584800 (ikki yuz tuqqiz million besh yuz saksan turt ming sakkiz yuz) so'mni tashkil etadi. Buyurtmachi bilan kelishilgan holda bemorlar kontingenti uchun qo'shimcha shartlar asosida autsorser tomonidan kuniga uch marta ovqatlanishni tashkil etishga ruxsat beriladi.

### II. Shartlar va ta'riflar.

2. Umumiy ovqatlanish uchun ushbu iste'mol shartnomasida quyidagi atamalar va tushunchalar qo'llaniladi (Autsorser):

2.1. Bo'linma buyurtmachisi Denov tumanlararo Sil kasalliklar dispanseri va unga qarashli davolash profilaktik muassasalari (keyingi o'rinlarda DPM) hisoblanadi.

2.2. Autsorser “IBROHIM VERTEX” X/K

2.3. Shartnoma - davlat-xususiy sheriklik (autsorsing) bilan birgalikda Denov TSIL kasalliklar dispanseri borganida kuniga uch mahal issiq ovqat tashkil etish bo'yicha shartnoma.

2.4. To'lovchi Denov tumanlararo Sil kasalliklar dispanseri, bu yerda oziq-ovqat mahsulotlarini autsorsing qilish tashkil etilgan.

2.5. Prognoz qiymati - bir iste'mol qiluvchi oziq-ovqat mahsulotining tegishli kontingenti uchun tasdiqlangan ovqatlanish normasi asosida shartnoma tuzilgan sanadagi o'rtacha bozor real narxlarida 20 baravargacha qo'shimcha to'lovni hisobga olgan holda belgilangan miqdor. %, shu jumladan autsorserning barcha xarajatlari (soliqlar, xodimlarning ish haqi, transport xizmatlari, shuningdek uskunalarini ta'mirlash xizmatlari va boshqalar).

2.6. Xizmatlarning haqiqiy qiymati - bu har bir turdagi ovqatlanish normasi (shu jumladan almashtirish) bo'yicha tuzilgan, bir kishining kunlik menyusi asosida hisoblangan, bajarilgan ishlar dalolatnomasida schyot-fakturada aks ettirilgan iste'mol qilingan xizmatlarning hujjatlashtirilgan hajmi, foydalanilgan oziq-ovqat mahsulotlarining o'rtacha bozor haqiqiy narxiga (Tuman hokimligi tomonidan belgilangan narxlardan yuqori bo'lmagan) ko'paytirilib, 20 foizgacha qo'shimcha to'lov olinadi. Shu bilan birga, bemorlarni tasdiqlangan standartlarga muvofiq to'liq oziq-ovqat bilan ta'minlash bo'yicha talablarga majburiy rioya qilgan holda



hisoblangan prognoz qilingan qiymatdan bitta ovqatlanish uchun oziq-ovqatning haqiqiy tannarxidan oshishiga yo'l qo'yilmaydi.

### **III. Shartnoma tuzishning huquqiy asoslari.**

3.1. O'zbekiston Respublikasining 29.08.1998-yildagi 670-1-sonli "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuni hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 27 sentabrdagi PQ-3953-sonli Qarori, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019 yil 16 apreldagi "Sog'liqni saqlash sohasida Davlat xususiy sheriklikni rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-4290-sonli qarori, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020 yil 26 apreldagi "Davlat xususiy sheriklik loyihalarini amalga oshirish tartibini takomillashtirish to'g'risida"gi 259-sonli qarori va O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020 yil 10 yanvardagi №16-sonli "O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash vazirligi tuzilmasidagi tashkilotlarda outsorsing xizmatlari ko'rsatish tartibi to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida"gi qarorlariga amal qilgan holda ish olib boriladi.

### **IV. Hisoblash tartibi.**

4.1. Bir oylik shartnomaning umumiy summasi

-Oylik shartnoma summasining 30% miqdorida har oyning 10 sanasigacha oldinda to'lovni amalga oshiradi.

-Qolgan 70% outsorser mijozga schyot-fakturani bergan paytdan boshlab 3 kun ichida amalga oshirada.

4.2. Menyu (oziq-ovqat mahsulotlarining joylashuvi) har hafta outsorser tomonidan belgilangan meyorga to'liq keltirilishi sharti bilan tuziladi, menyu esa Buyurtmachi tomonidan majburiy tasdiqlanishi kerak.

4.3. Har kuni Tibbiyot birlashmasi rahbari tomonidan imzo qo'yiladi va outsorserga ovqat iste'molchilarining haqiqiy soni ko'rsatilgan ariza yuboriladi.

4.4. Har kuni outsorser vakolatli shaxslar bilan kelishilgan holda, buyurtma asosida menyuda ko'rsatilgan ovqat tayyorlash uchun haqiqiy xarajatlarning bitta bemor uchun iste'mol qilingan oziq-ovqat narxi va qo'shimcha to'lovlarni ko'rsatgan holda taqsimotini shakllantiradi.

4.5. Ovqatlanayotganlarning haqiqiy soni va bir iste'molchiga to'g'ri keladigan xizmatlarning haqiqiy qiymati to'g'risidagi ma'lumotlarga asoslanib, qo'shimcha to'lovni hisobga olgan holda, Buyurtmachi va outsorserning mas'ul mansabdor shaxslari yil oxirida bajarilgan ishlar dalolatnomasini tuzadilar. har oyda to'lanishi lozim bo'lgan summa ko'rsatilgan holda outsorser rahbari va Tibbiyot birlashmasi rahbari tomonidan imzolangan hisob-faktura rasmilashtiradi.

4.6. Bajarilgan ishlar dalolatnomalari ilova qilingan holda schyot-fakturalar Buyurtmachining moliya bo'limiga taqdim etiladi Oldindan to'lovning qolgan qismini to'lash 3 ish kuni ichida schyot-fakturalar va bajarilgan ishlar dalolatnomalari asosida belgilangan tartibda amalga oshiriladi.

4.6.2. Haqiqiy ko'rsatilgan xizmatlarning narxi shartnomada ko'rsatilgan prognoz qilingan qiymatga nisbatan pasayish tomon o'zgargan taqdirda, Buyurtmachi haqiqatda iste'mol qilingan xizmatlar miqdorini to'laydi. Shu bilan birga, hisobot davri (chorak) uchun iste'mol qilingan xizmatlarning haqiqiy miqdori tegishli qo'shimcha shartnomada aks ettiriladi (belgilanadi). To'g'ri rasmiylashtirilgan schyot-fakturalar va bajarilgan ishlar dalolatnomalari asosida har chorakda tuziladi.

### **V. Sifat va menyu.**

5.1. Oziq-ovqat mahsulotlarini tayyorlash va tayyor mahsulotlar sifati sanitariya qoidalariga, gigiena standartlariga SanPin 0348-17-sonli va tegishli toifalar uchun 2017 yil 10-noyabrdagi 1-sonli o'zgartirish va qo'shimchalar, shuningdek, boshqa normativ hujjatlar talablariga to'liq mos kelishi kerak.



5.2. Outsorser tomonidan foydalaniladigan oziq-ovqat mahsulotlarida ularning sifatini tasdiqlovchi hujjatlar va tegishli sertifikatlar va boshqa hujjatlar bo'lishi kerak. Buyurtmachi (vositachilik komissiyasi) buni nazorat qiladi.

## **VI. Ovqat tayyorlash bilan bog'liq xarajatlar.**

6.1. Buyurtmachi O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash vazirligi va O'zbekiston oshpazlar uyushmasi bilan hamkorlikda tasdiqlangan Tibbiyot muassasalarida tayyor ovqat yetkazib berish orqali sog'lom ovqatlanishni tashkil etish va to'g'ridan-to'g'ri shartnomalar tuzish tartibi to'g'risidagi nizomga muvofiq 2017-yil 6-dekabrda belgilangan tartibda bepul (nol stavka bo'yicha) outsorserga ixtiyorida bo'lgan umumiy ovqatlanish uchun zarur bo'lgan binolar, oshxona jihozlari, mebellar, inventar (idishlar) dan foydalaniladi. Ovqat tayyorlash uchun zarur kommunal xizmatlar Outsorser tomonidan qoplanadi.

6.2. Outsorser o'z hisobidan, oziq-ovqat narxini 20% dan oshirmasdan, quyidagi xarajatlarni amalga oshiradi: soliqlarni to'lash, oziq-ovqat tayyorlash va xizmat ko'rsatishda ishtirok etgan xodimlarning ish haqi, oziq-ovqat sotib olish, oziq-ovqat mahsulotlarini etkazib berish, chakana savdo shoxobchalaridan xizmatlar ko'rsatish joyigacha, muzlatgich kameralari, kompressorlarni ta'mirlash va mebellarning to'g'ri holati va boshqalar.

6.3. Outsorser, ko'rsatilayotgan xizmat sifatini yaxshilash uchun o'z idish-tovoqlari va boshqa oshxona anjomlaridan foydalanish huquqiga ega.

6.4. Outsorser o'ziga tegishli binolarni ta'mirlashni amalga oshiradi.

## **VII. Shartnoma bo'yicha javobgarlik.**

7.1. Outsorser quyidagilarga javobgardir:

Ovqatlarni faqat Outsorserga qarashli oshxonada tayyorlash va yetkazib berish;

Ovqat tayyorlashda tegishli sertifikat va sifatni belgilovchi boshqa hujjatlarga ega bo'lgan mahsulotlardan foydalanishga;

Tayyorlangan ovqatlarning amaldagi sanitariya qoidalari, normalari va gigiena normativlariga muvofiqligiga;

Tayyorlangan taomlarni texnologiya qoidalariga rioya qilgan holda belgilangan taomlarni tayyor holdagi vazniga mutanosibligiga;

Tayyorlangan ovqatlarning sifati buzilmasdan bolalarga berilishiga, bolalarga achigan, aynigan va boshqa ko'rinishda o'z sifatini yo'qotgan ovqatlarni bermaslikka;

Taomnomada mahsulotlarning haqiqiy narxlarini hamda haqiqatda ovqatlanigan bolalar sonini to'g'ri ko'rsatishiga;

Kunlik taomnomalarni Tibbiyot birlashmasi rahbariga belgilangan vaqtda yetkazilishiga;

o'ziga biriktirilgan va tegishli shartnomalar asosida vaqtincha foydalanishga berilgan buyurtmachining mulkini but saqlanishi va tejamkorlik bilan foydalanilishiga;

ko'rsatilgan xizmatlar bo'yicha tasdiqlovchi hujjatlarni belgilangan shakllarga muvofiq hamda belgilangan muddatlarda buyurtmachiga taqdim etishga;

tanlov jarayonida sanitariya qoidalari, normalari va gigiena normativlariga mos sharoitlarni yaratish bo'yicha taklif qilgan investitsiya majburiyatlarini 3-ilova da belgilangan muddatlarda bajarishga;

bajarilgan investitsiya majburiyatlari bo'yicha tovar-moddiy boyliklar qaytarilmasligini inobatga olishga.

7.2. Buyurtmachi quyidagilarga javobgardir:

ko'rsatilgan xizmatlar uchun mazkur shartnomada belgilangan miqdor va muddatlarda to'lovlarni amalga oshirish;

Tibbiyot birlashmasida davalanayotgan bemorlar soni to'g'risidagi ma'lumotlarni belgilangan shakl va muddatlarda outsorserga topshirilishini ta'minlash;

tanlov jarayonida sanitariya qoidalari, normalari va gigiena normativlariga mos sharoitlarni yaratish bo'yicha Outsorser tomonidan taklif qilingan investitsiya majburiyatlarini 3-ilovada belgilangan muddatlarda bajarilishini talab qilishga, monitoring qilishga;



outsorser tomonidan bajarilgan investitsiya majburiyatlari bo'yicha tovar-moddiy boyliklar qaytarilmasligini ta'minlashga;

outsorser tomonidan investitsiya majburiyatlari bajarilishi jarayonidagi tovar-moddiy boyliklar va ta'mirlash ishlari markazlashtirilgan buxgalteriya xizmati tomonidan o'z vaqtida kirim qilinishi va hisobga olinishini ta'minlashga..

### **VIII. Korrupsiyaga qarshi kurashish.**

8.1 Tomonlar elon qiladilar:

-Tomonlar, ularning affillangan (qardosh) shaxslari va xodimlari o'z majburiyatlarini bajarish jarayonida ushbu Shartnoma bo'yicha majburiyatlarni o'z zimmasiga olgan holda, buzilishga olib keladigan harakatlar harakatsizliklarga yo'l qo'ymaydi. O'zbekiston Respublikasining korrupsiyaga qarshi kurash ish sohasidagi amaldagi qonun hujjatlari talablari yoki korrupsion xususiyatga ega, shujumladan (lekin ular bilan cheklanmagan holda) pora berish yoki va'da qilish, poraxo'rlik, tovlamachilik, pora olishga bevosita yoki bilvosita rozilik berish.

-Tomonlar, ular bilan bog'liq (qardosh) shaxslar va xodimlar rag'batlantirishni rad etadilar

Har qanday tarzda boshqa Tomonning xodimlari yoki vakolatli vakillari, shu jumladan tomonidan pul mablag'lari, sovg'alar berish, ularga bepul xizmatlar ko'rsatish yoki ishlarni bajarish;

Ushbu xodim yoki vakolatli vakil har qanday ishlarni bajarishini ta'minlashga qaratilgan

Uni rag'batlantirgan tomon foydasiga harakatlar, harakatsizliklar.

8.2. Agar Tomon buzilish sodir bo'lgan yoki sodir bo'lishi mumkin deb gumon qilsa

8.1. Band qoidalari. Ushbu shartnoma to'g'risida tegishli Tomon ikkinchisini xabardor qilish majburiyatini oladi Partiya va qonun buzilishining inkor etilmaydigan dalillari mavjud bo'lganda O'zbekiston Respublikasining korrupsiyaga qarshi kurashish sohasidagi vakolatli organlari shuningdek amaldagi qonun hujjatlarida belgilangan.

### **IX. Tomonlarning javobgarligi.**

9.1. Tomonlar shartnomada ko'rsatilgan majburiyatlarni lozim darajada bajarmagan takdirda O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi va 29.08.1998-yildagi 670-1-sonli "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonunining 25-32- moddalari bo'yicha javobgar bo'ladilar.

9.2. To'lovlar muddati kechiktirilganda, "Buyurtmachi" kechiktirilgan xar bir kun uchun 0,4 % miqdorida, lekin shartnomaning umumiy summasini 50% foizdan oshmagan miqdorda penya to'laydi.

9.3. Tovar moddiy boylikni yetkazib berishni kechiktirganligi uchun "Ta'minotchi" kechiktirilgan har bir kun uchun 0,5 % miqdorida, lekin shartnomaning umumiy summasini 50% foizdan oshmagan miqdorda penya tulaydi.

9.4. "Buyurtmachi" tomonidan tovar moddiy boylik ishlatilishi jarayonida sodir etilgan qonun buzilish hollari uchun "Ta'minotchi" majburiyat olmaydi.

9.5. Shartnomaning amal qilish muddati tugashi taraflarni uni buzganlik uchun javobgarlikdan ozod etmaydi.

9.6. Shartnomani bajarishdan (shartnomada ko'rsatilgan holatlardan tashkari) bir tarafflama bosh tortishga yoki bir tarafflama o'zgartirish kiritishga yo'l qo'yilmaydi.

### **X. Nizolarni xal etish tartibi.**

10.1. Mazkur shartnoma bo'yicha tomonlar shartlarni bajarmagan taqdirda, javobgar tomon keltirilgan moddiy va ma'naviy zararlarni qoplaydi.

10.2. Tomonlar o'rtasida shartnomani tuzishda, bajarilishida, o'zgartirish va bekor qilishda yetkazilgan zararlarni qoplashda yuzaga keladigan nizolar ogoxlantirish va da'vo xatlari tartibida, agarda murosaga kelinmaganda tumanlararo iqtisodiy sudlar orqali hal qilinadi.

### **XI. Qo'shimchalar.**

11.1. Ikki tomonning o'zaro yozma kelishuviga asosan mazkur shartnomaga kiritiladigan o'zgarish va qo'shimchalar qonuniy kuchiga ega bo'ladi. O'zgarish va qo'shimchalar shartnomaga ilova qilinishi ham mumkin. Qilingan ilova ikki tomonning muxiri va imzosi bilan tasdiqlangan bo'lishi shart.







**Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 90024 на приобретение 1 кв. Услуга аутсорсинга по доставке еды (56.21.19.000-00002)**

Способ проведения электронный

Дата 28.05.2022

Время рассмотрения 28.05.2022 09:35

Конкурсная комиссия Денов туманлараро Сил касалликлар диспансери, (Далее – Комиссия) в составе:

<b>Председатель комиссии</b>	NAZAROV KURBONALI RADJABOVICH	Бош врач	УМС
<b>Секретарь комиссии</b>	PUPKOVA MARINA ALEKSANDROVNA	Катта хамшира	Беллайн
<b>Член комиссии</b>	QOBILOV RUSTAM ESHBURIYEVICH	Старший фельдшер	УзМобайил
<b>Член комиссии</b>	DONIYAROVA ZULFIN XXX	Хўжалик бекаси	Беллаин
<b>Член комиссии</b>	XAKIMOV UMBARALI MIRZAYEVICH	Бош ҳисобчи	УМС
<b>Член комиссии</b>	NARMURADOV JAMOLIDIN DAMINOVICH	Бош врач муовуни	Беллайн

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 28.05.2022 года № лота 90024.

Метод оценки предложений – Метод наименьшей цены

Мин. балл: 50

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга аутсорсинга по доставке еды
Подробное описание	штироксилар куйидаги мезонларга мувофик булиши керак: шарномани бажариш учун зарур техникавий, молявий, моддий, кадрлар ресурсларининг ҳамда бошка ресурсларининг мавжудлиги: шарнома тузиш учун конуний ҳуқуқга эгаллик: солиқлар ва бошка мажбурий туловларни тулаш буйича қарздорликнинг мавжуд эмаслиги: узига нисбатан жорий этилган банкротлик тартиб-таомилларининг мавжуд эмаслиги: Инсофсиз ижрочиларнинг ягона реестрида қайд этилмаганлиги тузилган шарномалари учун олдиндан тулови 30% қолган 70% ни иш хизматлар бажарилганда сунг тулаб бериллади
Количество товара	33 480.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	6 272.00
Стартовая сумма	209 986 560.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Даъвогар аутсорсинг хизмати билан олдин шуғулланган ҳамда камида 3 йиллик тажрибага эга бўлиши керак. Овқатларлар ССВнинг тасдиқданган меъёларига мос келиши шарт.

Тип: Текстовое значение

Описание: Даъвогар аутсорсинг хизмати билан олдин шуғулланган ҳамда камида 3 йиллик тажрибага эга бўлиши



керак. Овкатларлар ССВнинг тасдиқданган меъёларига мос келиши шарт.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>IBROHIM-VERTEX XK</b>	70	70	70	Экспертная		
<b>BESH O'G'LON MAMADALIYEVLAR MCHJ</b>	70	70	60	Экспертная		

Критерий №2 Иш тажрибаси ва иш стажи 2 йилдан кам булмаслиги керак

Тип: Текстовое значение

Описание: Иш тажрибаси ва иш стажи 2 йилдан кам булмаслиги керак

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>IBROHIM-VERTEX XK</b>	70	70	70	Экспертная		
<b>BESH O'G'LON MAMADALIYEVLAR MCHJ</b>	70	70	55	Экспертная		

Критерий №3 Солик ва бошка кредитор карздорликлар йуклиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Солик ва бошка кредитор карздорликлар йуклиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>IBROHIM-VERTEX XK</b>	70	70	70	Экспертная		
<b>BESH O'G'LON MAMADALIYEVLAR MCHJ</b>	70	70	60	Экспертная		

Критерий №4 Ходимлар сони камида 4та , ва мехнат дафтарчаси ва тиббиёт дафтарчаси мавжудлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Ходимлар сони камида 4та , ва мехнат дафтарчаси ва тиббиёт дафтарчаси мавжудлиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>IBROHIM-VERTEX XK</b>	70	70	70	Экспертная		
<b>BESH O'G'LON MAMADALIYEVLAR MCHJ</b>	70	70	45	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:



Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
<b>BESH O'G'LO MAMADALIYEVLAR MCHJ</b>	209 986 560.00	209 752 200.00	27.05.2022 18:13:21	99.92
<b>IBROHIM-VERTEX XK</b>	209 986 560.00	209 584 800.00	27.05.2022 18:11:39	100.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
<b>BESH O'G'LO MAMADALIYEVLAR MCHJ</b>	Прошел	99.92019	99.92019
<b>IBROHIM-VERTEX XK</b>	Прошел	100	100

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 90024 от 28.05.2022 года на приобретение 1 кв. Услуга аутсорсинга по доставке еды (56.21.19.000-00002) определила победителем:

**IBROHIM-VERTEX XK**  
306911737

и резервный исполнитель: BESH O'G'LO MAMADALIYEVLAR MCHJ (306537007)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
<b>Член комиссии</b>	QOBILOV RUSTAM ESHBURIYEVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	XAKIMOV UMBARALI MIRZAYEVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	DONIYAROVA ZULFIN XXX	Согласен	
<b>Председатель комиссии</b>	NAZAROV KURBONALI RADJABOVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	NARMURADOV JAMOLIDIN DAMINOVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП



03.12.2019

Davlat xizmatlari markazi

2632057



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

## GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"IBROHIM-VERTEX" Xususiy korxonona

(Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"IBROHIM-VERTEX" XK

(Yuridik shaxsning qisqartirgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

03.12.2019

786817

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yil)

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

306911737

Tashkiliy-huquqiy  
shakli:

Xususiy korxonona





"Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

## GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"IBROHIM-VERTEX" Xususiy korxonasi

(Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"IBROHIM-VERTEX" XK

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

03.12.2019

786817

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi

(Sana, oy (so'z bilan), yil)

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

306911737

Tashkiliy-huquqiy  
shakli:

Xususiy korxonasi

Joylashgan joyi:

Surxandaryo viloyati, Denov tumani, Kenagas, SHAXRINAV MAXALLASI

Guvohnoma:

Surxandaryo viloyati, Denov tumani, DAVLAT  
XIZMATLARI MARKAZI

tomonidan  
berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organing to'liq nomi)

